
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 EDUARDO SUTERO M3039 - ATLETISMO BÚZIOS 00:04:12 14,28 00:25:13

2 681 LUCIANO CHAVES DE PAULA M5059 - 00:04:32 13,25 00:27:10

3 411 CLAITON VOLNEI WEISS M4049 - 00:04:34 13,12 00:27:26

4 234 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA M4049 1 MOTTA ASSESSORIA DE 
CORRIDA

00:04:39 12,88 00:27:57

5 114 CONRADO TRIGO DE MORAES M3039 1 AGILLE 00:04:41 12,80 00:28:08

6 147 RICHARLISON LOPES MATEUS M2029 1 CALDEIRA 
CONSULTORIA 

ESPORTIVA

00:04:43 12,71 00:28:20

7 174 FELIPE FERNANDES M2029 2 CORRENDO E VIVENDO! 00:04:46 12,59 00:28:36

8 540 FABIANO NASCIMENTO M2029 3 SANTA ISABEL 00:04:47 12,54 00:28:42

9 303 JUAN PESSANHA M2029 4 MOVIMENT ! 00:04:48 12,50 00:28:48

10 146 AGBERTO NUNES DA COSTA M4049 2 CALANGUS RUNNERS 00:05:05 11,82 00:30:28

11 191 JOÃO PEDRO SANTOS PENHA M2029 5 ELITE 00:05:08 11,70 00:30:46

12 188 AILTON SABINO DA SILVA JÚNIOR M3039 2 ELITE 00:05:11 11,56 00:31:08

13 477 MARCIO PACHECO SIXEL M4049 3 00:05:12 11,55 00:31:10

14 568 ALEXANDRE NOGUEIRA M4049 4 00:05:12 11,54 00:31:11

15 107 BRENNO GOMES BECKER M2029 6 22 RUNNING 00:05:15 11,43 00:31:29

16 316 RICARDO BALTAZAR M4049 5 REVOLUTION 00:05:21 11,22 00:32:05

17 276 JULIANO CLEMENTE CÂNDIDO M3039 3 MOVIMENT ! 00:05:22 11,17 00:32:13

18 409 CARLOS GERMANO SILVA DE 
OLIVEIRA

M4049 6 00:05:23 11,13 00:32:20

19 311 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS M4049 7 PILAD 00:05:25 11,06 00:32:33

20 233 GABRIEL DE SOUZA DANIEL M2029 7 MOB RUN 00:05:25 11,06 00:32:33

21 264 HUMBERTO DOS SANTOS CHAVES M5059 1 MOVIMENT ! 00:05:27 11,01 00:32:41

22 495 PEDRO TRINDADE M2029 8 00:05:32 10,84 00:33:13

23 242 ADAIL DA SILVA SARAIVA M4049 8 MOVIMENT ! 00:05:33 10,80 00:33:20

24 140 RENATO FERREIRA DA SILVA M4049 9 BLACK HOUSE 00:05:35 10,75 00:33:29

25 225 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA M5059 2 JOTTAORCAY 
ATLETISMO

00:05:36 10,71 00:33:36

26 414 DALTON DE FARIA SOUZA M4049 10 00:05:37 10,69 00:33:40

27 331 ALEX CARLOS PEREIRA M4049 11 SANTA HELENA 00:05:38 10,65 00:33:48

28 173 ELTON BRASIL M4049 12 CORRENDO E VIVENDO! 00:05:38 10,64 00:33:51

29 163 MAURICIO SALES M4049 13 CORREDORES 
CRISTAOS

00:05:39 10,61 00:33:56

30 215 JOSE GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA M3039 4 GRUPOAUTOMOTIVE 00:05:40 10,58 00:34:01

31 151 ALEX VIEIRA LUZ M4049 14 CORRE COMIGO 022 00:05:42 10,52 00:34:14

32 605 MARCELO LOPES M5059 3 00:05:43 10,51 00:34:15

33 103 JUNIOR ROBERTO NUNES DA SILVA M5059 4 022 RUNNING 00:05:44 10,45 00:34:27
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34 541 LUCAS TRINDADE M3039 5 00:05:45 10,43 00:34:30

35 298 TELMO CARVALHO NUNES M4049 15 MOVIMENT ! 00:05:45 10,43 00:34:31

36 291 RONILDO BARRETO GONÇALVES M3039 6 MOVIMENT ! 00:05:46 10,39 00:34:38

37 683 RAFAEL PINHEIRO M2029 9 00:05:47 10,37 00:34:42

38 697 VICTOR RAFAEL M2029 10 00:05:50 10,29 00:35:00

39 278 LEONARDO CLEMENTE CÂNDIDO M4049 16 MOVIMENT ! 00:05:52 10,23 00:35:11

40 269 JOÃO GABRIEL CARDOSO DE LIMA M0019 1 MOVIMENT ! 00:05:54 10,18 00:35:21

41 431 GABRIEL VIDAL CODA SEARA M2029 11 00:05:54 10,18 00:35:22

42 530 VICTOR VAGNER DA SILVA M3039 7 00:05:54 10,16 00:35:26

43 500 RAPHAEL BLESE DE PAULA M3039 8 00:05:59 10,02 00:35:55

44 197 VICTOR AMARAL M3039 9 ELITE 00:05:59 10,01 00:35:57

45 199 MARCELO GALDINO RAMOS M3039 10 ELITE CERQUEIRA 00:06:03 9,93 00:36:16

46 149 EDILSON DE JESUS TAVARES M5059 5 COBRA DAGUA 00:06:04 9,90 00:36:22

47 695 GABRIEL JOSE M3039 11 00:06:04 9,88 00:36:27

48 391 ALEXANDRE JOSE MENDONCA M5059 6 00:06:04 9,88 00:36:27

49 439 IGOR VON SYDOW DOMINGUES 
GOMES

M3039 12 00:06:05 9,87 00:36:29

50 426 FELIPE SANTOS FIGUEIREDO. M4049 17 00:06:05 9,86 00:36:30

51 324 NILO SERGIO DA SILVA M6069 1 RR TRAINER 00:06:08 9,77 00:36:51

52 449 JOAO CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA M5059 7 00:06:09 9,75 00:36:56

53 527 YAGO FERREIRA M2029 12 00:06:10 9,74 00:36:58

54 257 FILIPE DA SILVA BARROS M2029 13 MOVIMENT ! 00:06:11 9,71 00:37:04

55 183 WAGNER ATHAID M6069 2 CORRENDO E VIVENDO! 00:06:11 9,71 00:37:05

56 374 DANIEL TAVARES LIMA M2029 14 TRILIFE 00:06:11 9,69 00:37:08

57 494 PEDRO PAIXAO M3039 13 00:06:14 9,62 00:37:25

58 353 LUCAS DE MARTINS CORDEIRO M2029 15 00:06:15 9,59 00:37:32

59 379 NATA SAMUEL CAMPOS M2029 16 VITALITY 00:06:16 9,57 00:37:36

60 433 GENILSON RODRIGUES BANDEIRA M3039 14 00:06:17 9,54 00:37:44

61 434 GILIARDE DA SILVA HERMÍNIO M2029 17 00:06:19 9,49 00:37:56

62 105 NEILDO VIGNOLI MORENO M6069 3 100 LIMITES 00:06:20 9,49 00:37:57

63 446 JAVIER SUAREZ SALGADO M4049 18 00:06:20 9,48 00:37:59

64 511 RONDINALDO CARVALHO 
GONCALVES

M4049 19 00:06:20 9,48 00:37:59

65 312 DANILO NOVAES M2029 18 REVOLTION 00:06:21 9,44 00:38:08

66 679 FALIPE LAVES DE MELO M3039 15 00:06:22 9,43 00:38:11

67 162 MATHEUS PEREIRA DE FREITAS M2029 19 CORRECOMIGO022 00:06:22 9,42 00:38:12

68 486 MATIAS CELESTINO M2029 20 00:06:22 9,42 00:38:13

69 438 HUGO DOS SANTOS M2029 21 00:06:22 9,42 00:38:14
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70 265 JULIO CESAR MEDEIROS M2029 22 MOVIMENT ! 00:06:22 9,41 00:38:15

71 144 FAGNER LUIS DA SILVA ARAUJO M3039 16 BURE 00:06:25 9,35 00:38:30

72 506 RENAN CRUZ MONTENEGRO DE 
OLIVEIRA 

M3039 17 00:06:26 9,33 00:38:35

73 430 GABRIEL ROCHA DOS SANTOS M3039 18 00:06:26 9,31 00:38:39

74 253 EDUARDO RODRIGUES M4049 20 MOVIMENT ! 00:06:27 9,30 00:38:42

75 691 JOAOA PAULO TARDELLI M3039 19 00:06:27 9,29 00:38:44

76 682 PEDRO MIGUEL M2029 23 00:06:27 9,29 00:38:45

77 172 CARLOS BARTOLOMEU M5059 8 CORRENDO E VIVENDO! 00:06:35 9,11 00:39:30

78 336 ECTORY BARBOSA BAUSEN M2029 24 SANTA HELENA 00:06:35 9,11 00:39:30

79 224 JEFFERSON DA ROCHA GAGO M4049 21 J 00:06:36 9,10 00:39:33

80 221 HENRIQUE SANTOS DE MOURA M5059 9 HENRIQUE 00:06:36 9,10 00:39:34

81 156 LUCAS GONÇALVES PEREIRA M2029 25 CORRE COMIGO 022 00:06:36 9,09 00:39:37

82 154 JOAO FELIPE RODRIGUES PINHEIRO 
NEVES

M2029 26 CORRE COMIGO 022 00:06:40 8,99 00:40:03

83 471 LUIZ FERNANDO FALEIROS M3039 20 00:06:41 8,98 00:40:06

84 369 SERGIO TADEU SIQUEIRA M5059 10 SEVEN SPORT 00:06:41 8,97 00:40:08

85 314 CLBER AUGUSTO DE OLIVEIRA M5059 11 REVOLUTION 00:06:43 8,92 00:40:21

86 219 JOÃO PEDRO ALVES NUNES SANTOS 
DAS CHAGAS

M0019 2 H2H SPORT 00:06:44 8,90 00:40:26

87 133 MICHEL MACIEL M4049 22 00:06:48 8,82 00:40:49

88 423 FABIANO ALCANTARA DA SILVA 
CUNHA

M2029 27 00:06:50 8,77 00:41:03

89 610 ROBERTO BRAGA M4049 23 00:06:52 8,74 00:41:11

90 339 ESTEVAO GUIMARAES GOMES M3039 21 SANTA HELENA 00:06:53 8,72 00:41:16

91 302 VINÍCIUS SANTOS PEREIRA M3039 22 MOVIMENT ! 00:06:54 8,69 00:41:26

92 315 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO 
CORREIA

M5059 12 REVOLUTION 00:06:56 8,65 00:41:38

93 193 ORLANDO BRAGA M5059 13 ELITE 00:06:57 8,63 00:41:43

94 345 LUCAS FRANCISCO RABELO M0019 3 SANTA HELENA 00:06:59 8,60 00:41:53

95 394 ALLAN CARLOS RODRIGUES DE 
FRANCA

M3039 23 00:06:59 8,58 00:41:57

96 318 DOUGLAS NARCISO DE JESUS M4049 24 ROBERTA COSTA 00:07:01 8,55 00:42:07

97 307 RODRIGO FRANCO DA COSTA COBO M3039 24 NAO 00:07:02 8,53 00:42:13

98 113 CARLOS ALBERTO RODRIGUES M5059 14 ACT TERESOPOLIS 00:07:02 8,52 00:42:14

99 404 ANDRE FILIPE DE SOUZA SILVA M3039 25 00:07:03 8,52 00:42:16

100 395 ALLAN KELVIN M3039 26 00:07:05 8,48 00:42:28

101 243 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA M4049 25 MOVIMENT ! 00:07:06 8,45 00:42:35

102 557 LUCAS MUYLAERT  DE CARVALHO M2029 28 00:07:06 8,44 00:42:38

103 179 ROBSON MOTTA DA SILVA M4049 26 CORRENDO E VIVENDO! 00:07:07 8,42 00:42:44
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104 643 JOSE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO M7099 1 ACORLAF 00:07:08 8,41 00:42:49

105 483 MARILTON BERTO M5059 15 00:07:09 8,39 00:42:55

106 350 THIAGO DE MEDEIROS SALLES M3039 27 SANTA HELENA 00:07:09 8,38 00:42:57

107 205 JOAO PAULO MARTINS LAUDARES 
DOS SANTOS

M4049 27 EQUIPE TRITOES 00:07:10 8,38 00:42:59

108 696 JHONE M3039 28 00:07:10 8,37 00:43:00

109 218 DIOGO TEIXERA CASSIANO DA SILVA M2029 29 H2H SPORT 00:07:15 8,28 00:43:29

110 556 ALBERTO CABRAL M3039 29 00:07:16 8,25 00:43:37

111 365 RUI  MACHADO DE FARIA M6069 4 SEVEN 00:07:17 8,25 00:43:39

112 491 NATAN FELIPE DE OLIVEIRA 
MEDEIROS

M3039 30 00:07:17 8,24 00:43:42

113 692 MATHEUS A ROSA M3039 31 00:07:18 8,23 00:43:46

114 525 WALLACE COUTO DA SILVA M5059 16 00:07:18 8,22 00:43:49

115 690 FERNANDO AUGUSTO M3039 32 00:07:19 8,21 00:43:52

116 333 CARLOS ALBERTO BEZERRA M5059 17 SANTA HELENA 00:07:19 8,19 00:43:56

117 115 FÁBIO LOPES BELARMINDO M4049 28 AGUIAS QUE CORREM 00:07:21 8,16 00:44:07

118 453 JUAN MOREIRA ABREU M2029 30 00:07:22 8,15 00:44:11

119 128 FELIPE FERREIRA SILVA M3039 33 BEACH PARK 00:07:23 8,13 00:44:18

120 120 LUCAS ADRIANO LEHMANN SAMPAIO 
PEREIRA

M2029 31 ARTIN OURO 00:07:23 8,12 00:44:19

121 470 LUIZ FELIPE BARRETO GOMES FILHO M2029 32 00:07:25 8,08 00:44:32

122 212 MATHEUS DA COSTA DE SOUZA M2029 33 GARAGE 88 00:07:26 8,07 00:44:35

123 436 GUILHERME BARRETO M3039 34 00:07:27 8,05 00:44:42

124 268 JOÃO DE DEUS DE JESUS DE SOUZA M5059 18 MOVIMENT ! 00:07:28 8,03 00:44:49

125 468 LUIZ ARTHUR PEREIRA COSTA M2029 34 00:07:29 8,02 00:44:52

126 229 CELSON MORAES JORGE M3039 35 MEGA LAGOS 00:07:32 7,97 00:45:09

127 232 SAMUEL GONÇALVES MORAES 
JORGE

M0019 4 MEGA LAGOS 00:07:32 7,97 00:45:09

128 272 JOEL PARESQUE M6069 5 MOVIMENT ! 00:07:44 7,76 00:46:23

129 112 REINALDO DE MATOS PEREIRA M4049 29 00:07:44 7,75 00:46:27

130 152 GUILHERME DE ALMEIDA FARIA M0019 5 CORRE COMIGO 022 00:07:47 7,71 00:46:41

131 228 HENRIQUE SOUZA M6069 6 MAIS 1 CORRENDO 00:07:48 7,69 00:46:48

132 187 MIGUEL RESENDE DA MATA M0019 6 DOCE DE LEITE DOM 00:07:49 7,68 00:46:51

133 334 DIOGENES FREITAS DA SILVA M2029 35 SANTA HELENA 00:07:49 7,67 00:46:55

134 509 RODRIGO DE ARAUJO GOMES M4049 30 00:07:50 7,67 00:46:57

135 220 HENRIQUE  BENITES DE MOURA M3039 36 HENRIQUE 00:07:52 7,62 00:47:13

136 195 SÁVIO MASSA MARQUES M2029 36 ELITE 00:07:52 7,62 00:47:15

137 699 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS 
DE PAULA

M5059 19 00:07:53 7,62 00:47:16
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138 284 MARCOS VINICIUS ANTÔNIO DO 
NASCIMENTO

M2029 37 MOVIMENT ! 00:08:02 7,46 00:48:14

139 249 CARLOS DANIEL SILVA DIAS M2029 38 MOVIMENT ! 00:08:03 7,46 00:48:16

140 317 FELIPPE AVELINO DA SILVA M5059 20 RL STADIUM 00:08:08 7,38 00:48:45

141 418 EDUARDO DOS SANTOS BARRETO M5059 21 00:08:10 7,34 00:49:02

142 407 BRUNO MARQUES M3039 37 00:08:13 7,30 00:49:20

143 131 DIEGO LAURENTINO SILVA M3039 38 BEEP FIT 00:08:16 7,26 00:49:35

144 461 KLEYSON DOS SANTOS M2029 39 00:08:19 7,21 00:49:57

145 186 FABIANO CAMPOS DA MATA M4049 31 DOCE DE LEITE DOM 00:08:21 7,19 00:50:04

146 347 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO M3039 39 SANTA HELENA 00:08:21 7,18 00:50:07

147 111 GILSON JOSÉ DE AZEVEDO M6069 7 022 RUNNING 00:08:22 7,17 00:50:12

148 564 VALBER FERREIRA M7099 2 00:08:27 7,10 00:50:43

149 330 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS M4049 32 SANTA HELENA 00:08:28 7,09 00:50:45

150 528 YURI CASTELO M0019 7 00:08:28 7,08 00:50:49

151 523 THIAGO COUTINHO AMORIM 
MACHADO

M3039 40 00:08:28 7,08 00:50:49

152 384 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL M7099 3 VO 2 00:08:30 7,06 00:50:58

153 352 WEDERSON LESSA DA SILVA M4049 33 SANTA HELENA 00:08:33 7,02 00:51:19

154 223 JOÃO CARLOS  DARC LIMA NUNES M3039 41 HUMAN TO HUMAN 00:08:37 6,97 00:51:41

155 207 PAULO INÁCIO SILVA DE ARAUJO M0019 8 FEEDBACK ESPORTE 00:08:44 6,87 00:52:25

156 153 FABIO TEIXEIRA M2029 40 00:08:57 6,70 00:53:44

157 609 JOCENILDO DE SOUZA CRESPO 
FILHO

M2029 41 00:08:57 6,70 00:53:44

158 689 EDSON MINORO HAMADA M4049 34 00:09:04 6,62 00:54:25

159 606 GABRIEL MANGES COELHO M2029 42 00:09:06 6,59 00:54:37

160 608 BERNANDO RANGEL M2029 43 00:09:20 6,43 00:55:57

161 549 ISAAC DIAS M6069 8 00:09:24 6,39 00:56:22

162 385 IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA M5059 22 VO2 00:09:24 6,38 00:56:27

163 514 SERGIO LUIZ CARVALHO M7099 4 00:09:25 6,38 00:56:28

164 493 PAULO HENRIQUE CAMPOS DA MATA M4049 35 00:09:27 6,35 00:56:40

165 321 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL M7099 5 RR TRAINER 00:09:34 6,28 00:57:22

166 143 ANDERSON BRAVO DOS SANTOS M3039 42 BRAVO 00:09:39 6,22 00:57:52

167 328 RUAN CARLO DO NASCIMENTO 
MARTINS

M4049 36 RUAN CARLO IMÓVEIS 00:09:39 6,21 00:57:56

168 419 EDUARDO MURTA DA MATA M0019 9 00:09:43 6,17 00:58:19

169 510 RODRIGO JUNQUEIRA JUNQUEIRA M4049 37 00:09:44 6,16 00:58:27

170 262 GILBERTO ALVES M3039 43 MOVIMENT ! 00:09:50 6,10 00:58:59

171 465 LEVI SEABRA DE PAULA M4049 38 00:10:00 6,00 01:00:01

172 282 LUIZ FERNANDO GAMEIRO M5059 23 MOVIMENT ! 00:10:03 5,97 01:00:16
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173 424 FABIO GONCALVES DE CARVALHO M4049 39 00:10:09 5,91 01:00:57

174 548 JEFERSON SOUZA M2029 44 00:10:14 5,86 01:01:26

175 686 LUCAS TRINDADE M3039 44 00:10:16 5,84 01:01:39

176 420 EDUARDO RODRIGUES MAGGESSI M4049 40 00:10:23 5,77 01:02:21

177 489 MICHEL NUNES CARDOSO MITIDIERI M4049 41 00:10:25 5,76 01:02:28

178 337 EDUARDO KLINSMANN LEAO DE 
SOUZA

M0019 10 SANTA HELENA 00:10:25 5,76 01:02:29

179 526 WOODY DA SILVA LEITE BARBOSA M3039 45 00:10:25 5,76 01:02:31

180 544 JADER GARCIA M6069 9 00:10:27 5,74 01:02:40

181 283 MAIK NATANAEL DA SILVA M3039 46 MOVIMENT ! 00:10:27 5,74 01:02:45

182 251 CHRISTOFFER XISTO M2029 45 MOVIMENT ! 00:10:28 5,73 01:02:51

183 566 RAFAEL BERNARDO M3039 47 00:10:29 5,72 01:02:56

184 180 RUBEM CARLOS PESSANHA M4049 42 CORRENDO E VIVENDO! 00:10:33 5,69 01:03:17

185 304 WILLIAM MARTIN DE ANDRADE 
GONÇALVES SCHLENZ

M3039 48 MOVIMENT ! 00:10:35 5,67 01:03:31

186 176 MANOEL LINS M7099 6 CORRENDO E VIVENDO! 00:10:43 5,60 01:04:19

187 529 MARCO ANTONIO DA COSTA 
RODRIGUES

M3039 49 00:10:44 5,59 01:04:22

188 685 FRANCO LUCIANO M6069 10 00:10:53 5,51 01:05:18

189 684 FLAVIO TIZIU M5059 24 00:10:54 5,51 01:05:21

190 444 IVAN DE NEGREIROS ROCHA M6069 11 00:10:55 5,50 01:05:28

191 551 JOAO VITOR SILVA M0019 11 00:10:58 5,47 01:05:50

192 532 MARCELO SOARES M5059 25 00:11:14 5,34 01:07:26

193 126 MATHEUS FIGUEIREDO DE MIRANDA 
DINIZ

M2029 46 AUTOMOTIVE 00:11:16 5,32 01:07:39

194 125 LUAN LIMA RODRIGUES M3039 50 AUTOMOTIVE 00:11:17 5,32 01:07:40

195 469 LUIZ CARLOS PINHO VIEIRA M5059 26 00:11:19 5,30 01:07:53

196 281 LUCIANO DE ALMEIDA BARROS M5059 27 MOVIMENT ! 00:11:19 5,30 01:07:54

197 536 ALLEZI BORGES M3039 51 00:11:33 5,20 01:09:17

198 538 ALISON BORGES M2029 47 00:11:33 5,19 01:09:20

199 561 MAURICIO MAGALHÃES M2029 48 00:11:57 5,02 01:11:42

200 335 ALES DA BALA M4049 43 00:12:26 4,82 01:14:38

201 280 LUCAS MENDES DE SANTANA M3039 52 MOVIMENT ! 00:12:27 4,82 01:14:41

202 542 MARCO AURELIO M6069 12 00:12:27 4,82 01:14:42

203 209 RODRIGO COUTINHO DA SILVA M3039 53 FEEDBACK ESPORTE 00:12:42 4,73 01:16:10

204 305 ERIC CASTELO M0019 12 N 00:12:42 4,72 01:16:12

205 325 AMARILIO MARTINS FILHO M7099 7 RUAN CARLO IMÓVEIS 00:12:52 4,66 01:17:11

206 208 PAULO SERGIO RODRIGUES DE 
ARAUJO

M6069 13 FEEDBACK ESPORTE 00:12:55 4,64 01:17:31

207 258 FILIPE FREIRE DA SILVA M3039 54 MOVIMENT ! 00:12:59 4,62 01:17:53
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208 545 OSVALDO DA SILVA M3039 55 00:13:15 4,53 01:19:30

209 546 SAMUEL DA SILVA M0019 13 00:13:15 4,53 01:19:30

210 539 EDUARDO GARCIA M0019 14 00:13:18 4,51 01:19:49

211 270 JOÃO HENRIQUE FERREIRA VALENTE M3039 56 MOVIMENT ! 00:13:24 4,48 01:20:23

212 308 RUFO VILLANI M4049 44 NENHUM 00:13:50 4,33 01:23:03
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1 435 GRACIELI DEISI BRANCALIONE WEISS F4049 - 00:05:37 10,68 00:33:43

2 169 ANA GABRIEL F4049 - CORRENDO E VIVENDO! 00:05:54 10,17 00:35:24

3 520 TELMA REGINA BRITO SANTOS. F6069 - 00:05:56 10,10 00:35:39

4 192 NINA VIEIRA RODRIGUES F2029 1 ELITE 00:05:59 10,02 00:35:56

5 371 ALDENIRA  CAMPOS PEIXOTO F3039 1 SPEED UP 00:06:02 9,95 00:36:10

6 422 ELLEN BRAGANCA MOREIRA F2029 2 00:06:10 9,73 00:37:00

7 555 REGINA OLIVEIRA F4049 1 00:06:18 9,52 00:37:50

8 104 GIOVANNA TAVARES GAGLIARDI F2029 3 022RUNNERS  BEEPFIT 00:06:23 9,40 00:38:19

9 194 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS 
SANTOS

F2029 4 ELITE 00:06:26 9,33 00:38:34

10 266 IZAQUELINE CARVALHO F4049 2 MOVIMENT ! 00:06:28 9,29 00:38:46

11 190 HARIELLY GONÇALVES VICENTE 
VELASCO

F3039 2 ELITE 00:06:28 9,28 00:38:48

12 700 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI F5059 1 00:06:31 9,22 00:39:03

13 492 OLIVIA ANTUNES F3039 3 00:06:31 9,20 00:39:09

14 358 GISELLE GOMES CAMPOS F3039 4 SEM 00:06:34 9,13 00:39:25

15 109 MILLAINY RODRIGUES FRAZÃO 
SANTOS

F3039 5 22 RUNNING 00:06:44 8,90 00:40:27

16 389 ADRIANA DA COSTA RODRIGUES F5059 2 00:06:48 8,82 00:40:50

17 196 THATIANA DE CASTRO LOPES F3039 6 ELITE 00:06:49 8,81 00:40:52

18 102 FERNANDA AMORIM LUDGERO F3039 7 THISQUAD 00:07:05 8,48 00:42:28

19 463 LETICIA ARAUJO HOMEM DE OLIVEIRA F2029 5 00:07:05 8,48 00:42:28

20 513 AMANDA BUTTENBENDER F2029 6 00:07:06 8,44 00:42:38

21 116 ELIANE RAMOS MACHADO 
RODRIGUES

F5059 3 AMIGAS QUE A CORRIDA 
ME DEU

00:07:08 8,42 00:42:45

22 378 JEZIANE CHAGAS BARROS F4049 3 VIP ESTUDIO 00:07:09 8,39 00:42:53

23 370 SULAMITA DO NASCIMENTO SILVA 
SAMPAIO

F3039 8 SEVEN SPORT 00:07:11 8,35 00:43:07

24 141 ELIANA RIBEIRO F3039 9 00:07:13 8,32 00:43:17

25 222 NATANIELI SILVA DE SOUZA  SOUZA F4049 4 HOSPITAL SANTA 
IZABEL

00:07:16 8,25 00:43:37

26 507 RENATA FRANCA F3039 10 00:07:18 8,22 00:43:49

27 412 CLARA LISBOA VIANNA F2029 7 00:07:20 8,18 00:44:00

28 398 AMANDA PRISCILA DE BORBA VIANA 
MATAGUEIRA

F3039 11 00:07:21 8,17 00:44:05

29 502 RAYANE APARECIDA GONÇALVES F3039 12 00:07:25 8,09 00:44:31

30 160 EVELLYN CHRISTINI DOS SANTOS 
MARQUES

F2029 8 CORRECOMIGO022 00:07:25 8,09 00:44:31

31 452 JOSINETE ROCHA DOS SANTOS F5059 4 00:07:25 8,08 00:44:33

32 473 LUZIA BATISTA F5059 5 00:07:27 8,06 00:44:40

33 519 TAYANNE DE ARAÚJO SANTOS F3039 13 00:07:28 8,03 00:44:49
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34 698 ANA CRISTINA FRANCA DA SILVA F3039 14 00:07:31 7,99 00:45:03

35 279 LIDIANE RODRIGUES F2029 9 MOVIMENT ! 00:07:31 7,99 00:45:04

36 119 LUCIANE MENDES F2029 10 00:07:33 7,95 00:45:16

37 367 GESSICA FIALHO LACERDA 
YAMAGUCHI

F3039 15 SEVEN SPORT 00:07:38 7,87 00:45:46

38 456 JULIANA DE FARIAS SA MENDONCA F3039 16 00:07:38 7,85 00:45:50

39 263 GIZA CARMEM RODRIGUES ARAÚJO F5059 6 MOVIMENT ! 00:07:42 7,80 00:46:11

40 255 FABRÍCIA DE SOUZA RISCADO F3039 17 MOVIMENT ! 00:07:42 7,78 00:46:15

41 322 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS 
SANTOS

F4049 5 RR TRAINER 00:07:42 7,78 00:46:15

42 175 GEMIMA BRANDAO F3039 18 CORRENDO E VIVENDO! 00:07:45 7,74 00:46:32

43 475 MARCIA GABRIELA FELIX DE 
ANDRADE

F2029 11 00:07:46 7,72 00:46:37

44 178 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO F4049 6 CORRENDO E VIVENDO! 00:07:47 7,71 00:46:41

45 299 KARLA SCHITTINI F3039 19 MOVIMENT ! 00:07:47 7,70 00:46:44

46 531 LENIRA DA SILVA F5059 7 00:07:47 7,70 00:46:44

47 145 VANIA GOMES TEIXEIRA F3039 20 BURE 00:07:49 7,68 00:46:52

48 323 MARIA DA PENHA DIAS F7099 1 RR TRAINER 00:07:50 7,66 00:46:59

49 484 MARISA GONCALVES SENARIO F3039 21 00:07:50 7,66 00:46:59

50 117 LUCIANA SANTOS MOTTA F4049 7 AMIGAS QUE A CORRIDA 
ME DEU

00:07:54 7,60 00:47:22

51 177 MARIZA SIQUEIRA F5059 8 CORRENDO E VIVENDO! 00:07:55 7,58 00:47:30

52 455 JULIA OGGIONI F2029 12 00:07:56 7,57 00:47:34

53 567 CLAUDINEIA F4049 8 00:07:58 7,53 00:47:48

54 499 RAFAELLA ATAIDE F3039 22 00:07:59 7,51 00:47:55

55 338 ERICA MARA LEAO F4049 9 SANTA HELENA 00:08:02 7,47 00:48:12

56 293 STEPHANY RODRIGUES PEREIRA F2029 13 MOVIMENT ! 00:08:03 7,46 00:48:16

57 213 LUZINETE RAMOS MATTOS F3039 23 GRUPO NOVO 00:08:04 7,44 00:48:25

58 405 ANDREA DOS SANTOS FONSECA F5059 9 00:08:06 7,41 00:48:35

59 488 ANGELICA PATRICIA F4049 10 00:08:06 7,41 00:48:36

60 214 SOLANGE NASCIMENTO F4049 11 GRUPO NOVO 00:08:08 7,37 00:48:50

61 142 GABRIELA MARTINS CEDRO DA SILVA F0019 1 BOX TRANSFORMES 00:08:13 7,30 00:49:19

62 460 KAROLINE DOS SANTOS BATISTA 
BRETAS

F2029 14 00:08:13 7,30 00:49:20

63 198 DAYANNE DE CARVALHO RAMOS F3039 24 ELITE CERQUEIRA 00:08:15 7,27 00:49:33

64 130 CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES F3039 25 BEEP FIT 00:08:16 7,26 00:49:36

65 553 ISABELLA BORHER F2029 15 00:08:16 7,26 00:49:36

66 607 PAMELLA DA COSTA GONCALVES F3039 26 VO2 00:08:19 7,21 00:49:55

67 327 DEYSE MARQUES NEVES MARTINS F3039 27 RUAN CARLO IMÓVEIS 00:08:19 7,21 00:49:57
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68 482 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA 
SILVÉRIO

F5059 10 00:08:20 7,20 00:50:00

69 487 MAYHARA  OLIVEIRA F2029 16 00:08:23 7,16 00:50:17

70 167 MARIA DE LURDES F6069 1 CORRENDO E VIVENDO 00:08:25 7,12 00:50:33

71 505 REJANE RODRIGUES BANDEIRA F4049 12 00:08:26 7,12 00:50:34

72 254 ÉRICA ARAÚJO F4049 13 MOVIMENT ! 00:08:28 7,09 00:50:45

73 185 MARCIA REGINA DE SOUZA 
LAURINDO

F6069 2 DH8CIRCUITOPRAIA 00:08:28 7,09 00:50:46

74 155 LORENA MORENO PINTO F2029 17 CORRE COMIGO 022 00:08:33 7,02 00:51:16

75 297 TATIANA VIEIRA DE CARVALHO F4049 14 MOVIMENT ! 00:08:33 7,01 00:51:20

76 122 NUBIA NUNES CATARINA F2029 18 ARTIN OURO 00:08:34 7,00 00:51:24

77 301 VICTORIA AQUINO F2029 19 MOVIMENT ! 00:08:35 6,99 00:51:28

78 403 ANA PAULA DE OLIVEIRA MENDES F4049 15 00:08:36 6,98 00:51:33

79 516 SIMONE COUTINHO QUINTANILHA F3039 28 00:08:36 6,98 00:51:35

80 512 ROSIANE NUNES BARBOSA DARC F3039 29 00:08:36 6,98 00:51:35

81 462 LARISSA ESTRANGEIROS DE MELO F2029 20 00:08:36 6,98 00:51:35

82 340 FABIOLA FERREIRA NASCIMENTO F3039 30 SANTA HELENA 00:08:37 6,96 00:51:42

83 231 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA 
SOUZA

F4049 16 MEGA LAGOS 00:08:41 6,91 00:52:05

84 366 SHIRLEY MARINHO LEITAO F6069 3 SEVEN 00:08:42 6,90 00:52:11

85 148 ELISA MARIA F3039 31 CASA DO OLHEIRO RUN 00:08:44 6,87 00:52:24

86 356 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA 
VIDAL

F4049 17 SEM 00:08:48 6,82 00:52:49

87 457 JULIANA PORTO F3039 32 00:08:52 6,77 00:53:11

88 373 ALINE HILARIO DA SILVA F2029 21 00:08:53 6,76 00:53:16

89 454 JULIA DE MELO VIDAL F3039 33 00:08:56 6,71 00:53:37

90 118 INGRYD DE OLIVEIRA F2029 22 00:08:58 6,69 00:53:48

91 306 JANIFER BENTO COBO COSTA F3039 34 NAO 00:08:59 6,68 00:53:52

92 387 VIVIANE BRANDÃO F4049 18 00:09:01 6,65 00:54:08

93 410 CAROLINE BRITO DA SILVA F4049 19 00:09:02 6,65 00:54:10

94 380 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS 
MOTTA

F4049 20 VM RUNNERS 00:09:03 6,63 00:54:18

95 168 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO F5059 11 CORRENDO E VIVENDO! 00:09:05 6,60 00:54:32

96 515 JEANE BRANDÃO F3039 35 00:09:07 6,58 00:54:43

97 289 RENATA SANTOS BARRETO F3039 36 MOVIMENT ! 00:09:11 6,53 00:55:08

98 447 JESSICA NICOTRA POSSAS 
GUIMARAES

F3039 37 00:09:15 6,49 00:55:28

99 569 DAIANE SIMPRIANO F5059 12 00:09:15 6,48 00:55:31

100 524 VIVIAN NICOTRA F6069 4 00:09:16 6,48 00:55:34

101 390 ADRIANA MACEDO F5059 13 00:09:17 6,47 00:55:40
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102 459 KAROL CARDOSO MONTEIRO DE 
FREITAS

F0019 2 00:09:21 6,42 00:56:04

103 132 KEILA JARDIM VALENTE F3039 38 BEEPFIT 00:09:21 6,42 00:56:07

104 503 REGINA COELI SILVA DE JESUS F6069 5 00:09:25 6,38 00:56:28

105 432 GABRIELA VICTORIO DO AMARAL F3039 39 00:09:27 6,35 00:56:41

106 285 MARIANA DA SILVA GUIMARÃES 
LOPES

F3039 40 MOVIMENT ! 00:09:28 6,34 00:56:46

107 680 IRACY FEHELBERG FERREIRA F5059 14 00:09:29 6,33 00:56:51

108 479 MARIANA F3039 41 00:09:30 6,31 00:57:03

109 137 LARA GALLEGAN LAURINDO ALVES F2029 23 BEEPRUN 00:09:31 6,30 00:57:06

110 164 SARA DE OIVEIRA ILARIO F3039 42 00:09:32 6,29 00:57:14

111 368 LAYANA DE SOUZA OLIVEIRA F2029 24 SEVEN SPORT 00:09:32 6,29 00:57:14

112 110 ROGÉRIA  GASPAR DOS SANTOS F4049 21 22 RUNNING 00:09:35 6,26 00:57:29

113 372 LUCIMARA STUTZ TEIXEIRA 
MENDONCA

F4049 22 STUTZ 00:09:38 6,22 00:57:51

114 349 PALOMA VIDAL RODRIGUES F2029 25 SANTA HELENA 00:09:39 6,21 00:57:56

115 300 VALÉRIA COELHO SOUSA MUNIZ F4049 23 MOVIMENT ! 00:09:44 6,17 00:58:22

116 501 RAQUEL MEDEIROS CUNHA F3039 43 00:09:44 6,17 00:58:23

117 406 ANDREZA OLIVEIRA BARBOSA F4049 24 00:09:44 6,16 00:58:27

118 184 IVONE SOCORRO DE NUNES F6069 6 DH8CIRCUITOPRAIA 00:09:45 6,16 00:58:29

119 256 FALZANI DE SOUZA RIBEIRO F3039 44 MOVIMENT ! 00:09:50 6,10 00:59:01

120 260 GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA F3039 45 MOVIMENT ! 00:09:55 6,05 00:59:30

121 170 CAMILA FONSECA F4049 25 CORRENDO E VIVENDO! 00:09:55 6,05 00:59:30

122 250 CAROLINA PEREIRA F3039 46 MOVIMENT ! 00:09:57 6,03 00:59:41

123 139 FERNANDA MELO DEFANTI F3039 47 BLACK HOUSE 00:09:57 6,03 00:59:44

124 287 NICOLLE DOS SANTOS FERREIRA F3039 48 MOVIMENT ! 00:09:57 6,03 00:59:44

125 150 THAMIRES ALVES CARVALHO F2029 26 CORRE COMIGO 00:09:59 6,01 00:59:54

126 508 ROBERTA DE FATIMA CRUZ DE PAULA F4049 26 00:10:00 6,00 01:00:02

127 108 ELAYNE PENA MONTEIRO MATTOS F3039 49 22 RUNNING 00:10:02 5,98 01:00:12

128 246 BIANCA ROSA F3039 50 MOVIMENT ! 00:10:02 5,98 01:00:14

129 182 VERONICA RAMIRES RODRIGUES F3039 51 CORRENDO E VIVENDO! 00:10:11 5,90 01:01:04

130 392 ALINE FERREIRA F3039 52 00:10:14 5,86 01:01:23

131 550 VICTORIA  TAVARES F2029 27 00:10:16 5,84 01:01:38

132 101 ISIS GONCALVES DE ALMEIDA 
CERQUEIRA

F3039 53 022 RUNNERS 00:10:20 5,81 01:02:00

133 518 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA F5059 15 00:10:20 5,80 01:02:01

134 200 ALINE DE SOUZA SILVA F4049 27 EM BRANCO 00:10:20 5,80 01:02:02

135 397 AMANDA FERREIRA F3039 54 00:10:21 5,80 01:02:04

136 286 NICOLLE DE ALMEIDA SILVIO F2029 28 MOVIMENT ! 00:10:22 5,78 01:02:14
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137 252 DANIELLE DA COSTA SOARES F4049 28 MOVIMENT ! 00:10:26 5,75 01:02:34

138 129 ELIENE PEREIRA F4049 29 BEEP FIT 00:10:26 5,75 01:02:35

139 554 CAROLINE OLIVEIRA F2029 29 00:10:28 5,73 01:02:49

140 245 ANA CAROLINE QUEIROZ F2029 30 MOVIMENT ! 00:10:29 5,72 01:02:54

141 565 ARIANE POMBO F3039 55 00:10:29 5,72 01:02:54

142 159 ELLEN DE LIMA MARTINS FREITAS F2029 31 CORRECOMIGO022 00:10:30 5,72 01:02:57

143 402 ANA CRISTNA VALENTIM DOS 
SANTOS

F4049 30 00:10:32 5,69 01:03:13

144 543 GABRIELA RAMO F3039 56 00:10:33 5,69 01:03:18

145 357 DANIELLE DA COSTA TEIXEIRA F4049 31 SEM 00:10:33 5,69 01:03:18

146 343 LARYSSA FRANCO DA SILVA F2029 32 SANTA HELENA 00:10:34 5,67 01:03:27

147 259 FLÁVIA TRINDADE DE OLIVEIRA 
SCHLENZ

F3039 57 MOVIMENT ! 00:10:35 5,67 01:03:31

148 136 JANAYNA SAMYA DOS SANTOS F3039 58 BEEPRUN 00:10:37 5,65 01:03:41

149 189 GREICE KELLY OLIVEIRA F4049 32 ELITE 00:10:38 5,64 01:03:48

150 376 MONICA NUNES MARTINS F4049 33 TURMA DO FUNDAO 
RUN

00:10:38 5,64 01:03:49

151 341 INGRID SANTA ROSA ZACCCHE F3039 59 SANTA HELENA 00:10:41 5,61 01:04:08

152 161 MANUELA BARRETO F3039 60 CORRECOMIGO022 00:10:42 5,61 01:04:11

153 490 MONIQUE M BRAGA F2029 33 00:10:48 5,56 01:04:48

154 451 JOICE DA SILVA SANTOS F3039 61 00:10:55 5,50 01:05:29

155 533 LAIS RIBAS F0019 3 00:10:55 5,50 01:05:29

156 157 PRISCILA PEIXOTO ALVES F3039 62 CORRE COMIGO 022 00:10:57 5,48 01:05:44

157 552 LUIZA YUMI F0019 4 00:10:58 5,47 01:05:48

158 464 LETICIA CAMPOS F4049 34 00:11:00 5,45 01:06:02

159 416 DANIELLE BAKO RIBEIRO F4049 35 00:11:05 5,41 01:06:31

160 517 SORAYA FERREIRA DE MELLO F5059 16 00:11:07 5,40 01:06:43

161 687 LUZIMARY FERREIRA SEBASTIÃO 
QUEIROZ 

F4049 36 00:11:10 5,37 01:07:00

162 158 RAYANI PARENTE LYRA DE MATTOS F2029 34 CORRE COMIGO 022 00:11:13 5,35 01:07:20

163 377 MONICA BORGES DE SOUZA SOARES F4049 37 VIP 00:11:15 5,34 01:07:27

164 271 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS F4049 38 MOVIMENT ! 00:11:22 5,28 01:08:10

165 135 FABIANNE MANHAES MACIEL F4049 39 BEEPRUN 00:11:28 5,24 01:08:45

166 497 QUELI DA SILVA SANTOS F4049 40 00:11:31 5,21 01:09:06

167 534 MONIQUE DE SOUZA F3039 63 00:11:33 5,20 01:09:17

168 522 THAIS VALERIO BARRETO F0019 5 00:11:35 5,18 01:09:32

169 375 EVELYN CARDOZO MACHADO F2029 35 TURMA DO FUNDAO 
RUN

00:11:39 5,15 01:09:53

170 204 LEILA DE ARAUJO COELHO ROCHA F5059 17 EQUIPE TOM 00:11:41 5,13 01:10:08

171 559 LARISSA AMARAL TELES FERREIRA F2029 36 00:11:57 5,02 01:11:41
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172 181 TAYANNI VILENA MORAES F3039 64 CORRENDO E VIVENDO! 00:11:57 5,02 01:11:44

173 275 JULIANA AZEREDO SOARES F4049 41 MOVIMENT ! 00:11:57 5,02 01:11:44

174 313 ANNE  KETTORA DE SOUZA AZEREDO F3039 65 REVOLUTION 00:12:00 5,00 01:12:01

175 694 SOPHIA TAVARES F0019 6 00:12:04 4,97 01:12:24

176 310 BIANCA TAVARES DIAS MATTOS F4049 42 PILAD 00:12:04 4,97 01:12:25

177 428 FLAVIA DE BARROS GONCALVES DIAS 
DE SOUZA

F4049 43 00:12:05 4,97 01:12:30

178 171 CARLA MENEZES DA SILVA F3039 66 CORRENDO E VIVENDO! 00:12:27 4,82 01:14:40

179 309 ESTHER DIAS TORRES DE OLIVEIRA F6069 7 PÉ CARIOCA 00:12:31 4,79 01:15:06

180 448 JOANA CRISTINA DE SOUZA MARTINS F3039 67 00:12:36 4,76 01:15:39

181 288 NATALIA LOBO F2029 37 MOVIMENT ! 00:12:39 4,74 01:15:53

182 277 LARISSA LOBO DE SOUZA F2029 38 MOVIMENT ! 00:12:40 4,74 01:15:59

183 206 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO F3039 68 FEEDBACK ESPORTE 00:12:41 4,73 01:16:08

184 496 PRISCILA LEMOS F4049 44 00:12:42 4,72 01:16:12

185 134 DANIELA DA ROSA MORETH F3039 69 BEEPRUN 00:12:43 4,72 01:16:15

186 138 LARISSA ALVES DOS SANTOS F3039 70 BEEPRUN 00:12:43 4,72 01:16:16

187 361 SANDRA CAMPOS PEIXOTO F4049 45 SEM 00:12:44 4,71 01:16:23

188 604 RITA DE CASSIA F5059 18 00:12:44 4,71 01:16:26

189 326 ANNA PAULA DO NASCIMENTO 
MARTINS

F3039 71 RUAN CARLO IMÓVEIS 00:12:52 4,66 01:17:13

190 210 ROSANGELA SOARES DA SILVA F4049 46 FEEDBACK ESPORTE 00:12:55 4,65 01:17:29

191 296 TASSYA RODRIGUES DA SILVA F3039 72 MOVIMENT ! 00:12:58 4,62 01:17:51

192 267 JULIANI CLEMENTE F3039 73 MOVIMENT ! 00:13:06 4,58 01:18:33

193 247 BRENDA LOPES F2029 39 MOVIMENT ! 00:13:06 4,58 01:18:34

194 437 LUIZA CASTELO F0019 7 00:13:06 4,58 01:18:37

195 521 MARINA PIRES F0019 8 00:13:06 4,58 01:18:38

196 201 LAUDINEIA ALEIXO DA SILVA SILVEIRA F5059 19 EQUIPE DA LUBI 00:13:20 4,50 01:20:00

197 227 MARIA LUIZA MELLO F7099 2 LIVRE - SE 00:13:22 4,49 01:20:11

198 294 STHEFANI GABRIELE DE MIRANDA 
CAMPOS

F3039 74 MOVIMENT ! 00:13:25 4,47 01:20:28

199 124 LARISSA GUIMARAES F2029 40 AUTOMOTIVE 00:13:30 4,44 01:21:02

200 216 LAIS DE SOUZA BELMIRO F3039 75 GRUPOAUTOMOTIVE 00:13:31 4,44 01:21:04

201 248 BRUNA RODRIGUES FERREIRA 
MENDES

F0019 9 MOVIMENT ! 00:13:38 4,40 01:21:46

202 481 MARIANA DANTAS ALBERTO F3039 76 00:13:50 4,33 01:23:03

203 237 RAPHAELLA SOUZA SODRÉ DE 
OLIVEIRA

F3039 77 MOVIMENT 00:13:51 4,33 01:23:04

204 429 FRANCIELE MARINS CALAZANS F3039 78 00:13:51 4,33 01:23:04

205 427 FERNANDA PORTO SEDRO F3039 79 00:13:53 4,32 01:23:16

206 261 GARDENIA RIBEIRO DE CASTRO F4049 47 MOVIMENT ! 00:14:17 4,20 01:25:42
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207 688 JORDANA VICENTE F3039 80 00:14:44 4,07 01:28:23

208 476 MARCIA TEIXEIRA ALVES F4049 48 00:14:44 4,07 01:28:25

209 537 LAIANE PAULINA F2029 41 00:15:06 3,97 01:30:36

210 547 ANA CARLA 15/12/1991 F3039 81 00:16:06 3,73 01:36:33

211 292 ROSINETE BORGES JACOBSEN F5059 20 MOVIMENT ! 00:16:08 3,72 01:36:46
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 269 JOÃO GABRIEL CARDOSO DE LIMA MOVIMENT ! 00:05:54 10,18 00:35:21

2 219 JOÃO PEDRO ALVES NUNES SANTOS DAS CHAGAS H2H SPORT 00:06:44 8,90 00:40:26

3 345 LUCAS FRANCISCO RABELO SANTA HELENA 00:06:59 8,60 00:41:53

4 232 SAMUEL GONÇALVES MORAES JORGE MEGA LAGOS 00:07:32 7,97 00:45:09

5 152 GUILHERME DE ALMEIDA FARIA CORRE COMIGO 022 00:07:47 7,71 00:46:41

6 187 MIGUEL RESENDE DA MATA DOCE DE LEITE DOM 00:07:49 7,68 00:46:51

7 528 YURI CASTELO 00:08:28 7,08 00:50:49

8 207 PAULO INÁCIO SILVA DE ARAUJO FEEDBACK ESPORTE 00:08:44 6,87 00:52:25

9 419 EDUARDO MURTA DA MATA 00:09:43 6,17 00:58:19

10 337 EDUARDO KLINSMANN LEAO DE SOUZA SANTA HELENA 00:10:25 5,76 01:02:29

11 551 JOAO VITOR SILVA 00:10:58 5,47 01:05:50

12 305 ERIC CASTELO N 00:12:42 4,72 01:16:12

13 546 SAMUEL DA SILVA 00:13:15 4,53 01:19:30

14 539 EDUARDO GARCIA 00:13:18 4,51 01:19:49

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 147 RICHARLISON LOPES MATEUS CALDEIRA CONSULTORIA 
ESPORTIVA

00:04:43 12,71 00:28:20

2 174 FELIPE FERNANDES CORRENDO E VIVENDO! 00:04:46 12,59 00:28:36

3 540 FABIANO NASCIMENTO SANTA ISABEL 00:04:47 12,54 00:28:42

4 303 JUAN PESSANHA MOVIMENT ! 00:04:48 12,50 00:28:48

5 191 JOÃO PEDRO SANTOS PENHA ELITE 00:05:08 11,70 00:30:46

6 107 BRENNO GOMES BECKER 22 RUNNING 00:05:15 11,43 00:31:29

7 233 GABRIEL DE SOUZA DANIEL MOB RUN 00:05:25 11,06 00:32:33

8 495 PEDRO TRINDADE 00:05:32 10,84 00:33:13

9 683 RAFAEL PINHEIRO 00:05:47 10,37 00:34:42

10 697 VICTOR RAFAEL 00:05:50 10,29 00:35:00

11 431 GABRIEL VIDAL CODA SEARA 00:05:54 10,18 00:35:22

12 527 YAGO FERREIRA 00:06:10 9,74 00:36:58

13 257 FILIPE DA SILVA BARROS MOVIMENT ! 00:06:11 9,71 00:37:04

14 374 DANIEL TAVARES LIMA TRILIFE 00:06:11 9,69 00:37:08
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 353 LUCAS DE MARTINS CORDEIRO 00:06:15 9,59 00:37:32

16 379 NATA SAMUEL CAMPOS VITALITY 00:06:16 9,57 00:37:36

17 434 GILIARDE DA SILVA HERMÍNIO 00:06:19 9,49 00:37:56

18 312 DANILO NOVAES REVOLTION 00:06:21 9,44 00:38:08

19 162 MATHEUS PEREIRA DE FREITAS CORRECOMIGO022 00:06:22 9,42 00:38:12

20 486 MATIAS CELESTINO 00:06:22 9,42 00:38:13

21 438 HUGO DOS SANTOS 00:06:22 9,42 00:38:14

22 265 JULIO CESAR MEDEIROS MOVIMENT ! 00:06:22 9,41 00:38:15

23 682 PEDRO MIGUEL 00:06:27 9,29 00:38:45

24 336 ECTORY BARBOSA BAUSEN SANTA HELENA 00:06:35 9,11 00:39:30

25 156 LUCAS GONÇALVES PEREIRA CORRE COMIGO 022 00:06:36 9,09 00:39:37

26 154 JOAO FELIPE RODRIGUES PINHEIRO NEVES CORRE COMIGO 022 00:06:40 8,99 00:40:03

27 423 FABIANO ALCANTARA DA SILVA CUNHA 00:06:50 8,77 00:41:03

28 557 LUCAS MUYLAERT  DE CARVALHO 00:07:06 8,44 00:42:38

29 218 DIOGO TEIXERA CASSIANO DA SILVA H2H SPORT 00:07:15 8,28 00:43:29

30 453 JUAN MOREIRA ABREU 00:07:22 8,15 00:44:11

31 120 LUCAS ADRIANO LEHMANN SAMPAIO PEREIRA ARTIN OURO 00:07:23 8,12 00:44:19

32 470 LUIZ FELIPE BARRETO GOMES FILHO 00:07:25 8,08 00:44:32

33 212 MATHEUS DA COSTA DE SOUZA GARAGE 88 00:07:26 8,07 00:44:35

34 468 LUIZ ARTHUR PEREIRA COSTA 00:07:29 8,02 00:44:52

35 334 DIOGENES FREITAS DA SILVA SANTA HELENA 00:07:49 7,67 00:46:55

36 195 SÁVIO MASSA MARQUES ELITE 00:07:52 7,62 00:47:15

37 284 MARCOS VINICIUS ANTÔNIO DO NASCIMENTO MOVIMENT ! 00:08:02 7,46 00:48:14

38 249 CARLOS DANIEL SILVA DIAS MOVIMENT ! 00:08:03 7,46 00:48:16

39 461 KLEYSON DOS SANTOS 00:08:19 7,21 00:49:57

40 153 FABIO TEIXEIRA 00:08:57 6,70 00:53:44

41 609 JOCENILDO DE SOUZA CRESPO FILHO 00:08:57 6,70 00:53:44

42 606 GABRIEL MANGES COELHO 00:09:06 6,59 00:54:37

43 608 BERNANDO RANGEL 00:09:20 6,43 00:55:57

44 548 JEFERSON SOUZA 00:10:14 5,86 01:01:26

45 251 CHRISTOFFER XISTO MOVIMENT ! 00:10:28 5,73 01:02:51

46 126 MATHEUS FIGUEIREDO DE MIRANDA DINIZ AUTOMOTIVE 00:11:16 5,32 01:07:39
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Masculino de 20 até 29 anos
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47 538 ALISON BORGES 00:11:33 5,19 01:09:20

48 561 MAURICIO MAGALHÃES 00:11:57 5,02 01:11:42

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 114 CONRADO TRIGO DE MORAES AGILLE 00:04:41 12,80 00:28:08

2 188 AILTON SABINO DA SILVA JÚNIOR ELITE 00:05:11 11,56 00:31:08

3 276 JULIANO CLEMENTE CÂNDIDO MOVIMENT ! 00:05:22 11,17 00:32:13

4 215 JOSE GUILHERME RIBEIRO DE SOUZA GRUPOAUTOMOTIVE 00:05:40 10,58 00:34:01

5 541 LUCAS TRINDADE 00:05:45 10,43 00:34:30

6 291 RONILDO BARRETO GONÇALVES MOVIMENT ! 00:05:46 10,39 00:34:38

7 530 VICTOR VAGNER DA SILVA 00:05:54 10,16 00:35:26

8 500 RAPHAEL BLESE DE PAULA 00:05:59 10,02 00:35:55

9 197 VICTOR AMARAL ELITE 00:05:59 10,01 00:35:57

10 199 MARCELO GALDINO RAMOS ELITE CERQUEIRA 00:06:03 9,93 00:36:16

11 695 GABRIEL JOSE 00:06:04 9,88 00:36:27

12 439 IGOR VON SYDOW DOMINGUES GOMES 00:06:05 9,87 00:36:29

13 494 PEDRO PAIXAO 00:06:14 9,62 00:37:25

14 433 GENILSON RODRIGUES BANDEIRA 00:06:17 9,54 00:37:44

15 679 FALIPE LAVES DE MELO 00:06:22 9,43 00:38:11

16 144 FAGNER LUIS DA SILVA ARAUJO BURE 00:06:25 9,35 00:38:30

17 506 RENAN CRUZ MONTENEGRO DE OLIVEIRA 00:06:26 9,33 00:38:35

18 430 GABRIEL ROCHA DOS SANTOS 00:06:26 9,31 00:38:39

19 691 JOAOA PAULO TARDELLI 00:06:27 9,29 00:38:44

20 471 LUIZ FERNANDO FALEIROS 00:06:41 8,98 00:40:06

21 339 ESTEVAO GUIMARAES GOMES SANTA HELENA 00:06:53 8,72 00:41:16

22 302 VINÍCIUS SANTOS PEREIRA MOVIMENT ! 00:06:54 8,69 00:41:26

23 394 ALLAN CARLOS RODRIGUES DE FRANCA 00:06:59 8,58 00:41:57

24 307 RODRIGO FRANCO DA COSTA COBO NAO 00:07:02 8,53 00:42:13

25 404 ANDRE FILIPE DE SOUZA SILVA 00:07:03 8,52 00:42:16

26 395 ALLAN KELVIN 00:07:05 8,48 00:42:28

27 350 THIAGO DE MEDEIROS SALLES SANTA HELENA 00:07:09 8,38 00:42:57

28 696 JHONE 00:07:10 8,37 00:43:00
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

29 556 ALBERTO CABRAL 00:07:16 8,25 00:43:37

30 491 NATAN FELIPE DE OLIVEIRA MEDEIROS 00:07:17 8,24 00:43:42

31 692 MATHEUS A ROSA 00:07:18 8,23 00:43:46

32 690 FERNANDO AUGUSTO 00:07:19 8,21 00:43:52

33 128 FELIPE FERREIRA SILVA BEACH PARK 00:07:23 8,13 00:44:18

34 436 GUILHERME BARRETO 00:07:27 8,05 00:44:42

35 229 CELSON MORAES JORGE MEGA LAGOS 00:07:32 7,97 00:45:09

36 220 HENRIQUE  BENITES DE MOURA HENRIQUE 00:07:52 7,62 00:47:13

37 407 BRUNO MARQUES 00:08:13 7,30 00:49:20

38 131 DIEGO LAURENTINO SILVA BEEP FIT 00:08:16 7,26 00:49:35

39 347 LUIZ GUSTAVO SANTOS CARDOZO SANTA HELENA 00:08:21 7,18 00:50:07

40 523 THIAGO COUTINHO AMORIM MACHADO 00:08:28 7,08 00:50:49

41 223 JOÃO CARLOS  DARC LIMA NUNES HUMAN TO HUMAN 00:08:37 6,97 00:51:41

42 143 ANDERSON BRAVO DOS SANTOS BRAVO 00:09:39 6,22 00:57:52

43 262 GILBERTO ALVES MOVIMENT ! 00:09:50 6,10 00:58:59

44 686 LUCAS TRINDADE 00:10:16 5,84 01:01:39

45 526 WOODY DA SILVA LEITE BARBOSA 00:10:25 5,76 01:02:31

46 283 MAIK NATANAEL DA SILVA MOVIMENT ! 00:10:27 5,74 01:02:45

47 566 RAFAEL BERNARDO 00:10:29 5,72 01:02:56

48 304 WILLIAM MARTIN DE ANDRADE GONÇALVES 
SCHLENZ

MOVIMENT ! 00:10:35 5,67 01:03:31

49 529 MARCO ANTONIO DA COSTA RODRIGUES 00:10:44 5,59 01:04:22

50 125 LUAN LIMA RODRIGUES AUTOMOTIVE 00:11:17 5,32 01:07:40

51 536 ALLEZI BORGES 00:11:33 5,20 01:09:17

52 280 LUCAS MENDES DE SANTANA MOVIMENT ! 00:12:27 4,82 01:14:41

53 209 RODRIGO COUTINHO DA SILVA FEEDBACK ESPORTE 00:12:42 4,73 01:16:10

54 258 FILIPE FREIRE DA SILVA MOVIMENT ! 00:12:59 4,62 01:17:53

55 545 OSVALDO DA SILVA 00:13:15 4,53 01:19:30

56 270 JOÃO HENRIQUE FERREIRA VALENTE MOVIMENT ! 00:13:24 4,48 01:20:23

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 234 ALLAN DE OLIVEIRA MOTTA MOTTA ASSESSORIA DE 
CORRIDA

00:04:39 12,88 00:27:57
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 146 AGBERTO NUNES DA COSTA CALANGUS RUNNERS 00:05:05 11,82 00:30:28

3 477 MARCIO PACHECO SIXEL 00:05:12 11,55 00:31:10

4 568 ALEXANDRE NOGUEIRA 00:05:12 11,54 00:31:11

5 316 RICARDO BALTAZAR REVOLUTION 00:05:21 11,22 00:32:05

6 409 CARLOS GERMANO SILVA DE OLIVEIRA 00:05:23 11,13 00:32:20

7 311 NOELSON DO NASCIMENTO MATTOS PILAD 00:05:25 11,06 00:32:33

8 242 ADAIL DA SILVA SARAIVA MOVIMENT ! 00:05:33 10,80 00:33:20

9 140 RENATO FERREIRA DA SILVA BLACK HOUSE 00:05:35 10,75 00:33:29

10 414 DALTON DE FARIA SOUZA 00:05:37 10,69 00:33:40

11 331 ALEX CARLOS PEREIRA SANTA HELENA 00:05:38 10,65 00:33:48

12 173 ELTON BRASIL CORRENDO E VIVENDO! 00:05:38 10,64 00:33:51

13 163 MAURICIO SALES CORREDORES CRISTAOS 00:05:39 10,61 00:33:56

14 151 ALEX VIEIRA LUZ CORRE COMIGO 022 00:05:42 10,52 00:34:14

15 298 TELMO CARVALHO NUNES MOVIMENT ! 00:05:45 10,43 00:34:31

16 278 LEONARDO CLEMENTE CÂNDIDO MOVIMENT ! 00:05:52 10,23 00:35:11

17 426 FELIPE SANTOS FIGUEIREDO. 00:06:05 9,86 00:36:30

18 446 JAVIER SUAREZ SALGADO 00:06:20 9,48 00:37:59

19 511 RONDINALDO CARVALHO GONCALVES 00:06:20 9,48 00:37:59

20 253 EDUARDO RODRIGUES MOVIMENT ! 00:06:27 9,30 00:38:42

21 224 JEFFERSON DA ROCHA GAGO J 00:06:36 9,10 00:39:33

22 133 MICHEL MACIEL 00:06:48 8,82 00:40:49

23 610 ROBERTO BRAGA 00:06:52 8,74 00:41:11

24 318 DOUGLAS NARCISO DE JESUS ROBERTA COSTA 00:07:01 8,55 00:42:07

25 243 ADRIANO DA SILVA QUINTANILHA MOVIMENT ! 00:07:06 8,45 00:42:35

26 179 ROBSON MOTTA DA SILVA CORRENDO E VIVENDO! 00:07:07 8,42 00:42:44

27 205 JOAO PAULO MARTINS LAUDARES DOS SANTOS EQUIPE TRITOES 00:07:10 8,38 00:42:59

28 115 FÁBIO LOPES BELARMINDO AGUIAS QUE CORREM 00:07:21 8,16 00:44:07

29 112 REINALDO DE MATOS PEREIRA 00:07:44 7,75 00:46:27

30 509 RODRIGO DE ARAUJO GOMES 00:07:50 7,67 00:46:57

31 186 FABIANO CAMPOS DA MATA DOCE DE LEITE DOM 00:08:21 7,19 00:50:04

32 330 ADHENAUER DE SOUZA AZEDIAS SANTA HELENA 00:08:28 7,09 00:50:45

33 352 WEDERSON LESSA DA SILVA SANTA HELENA 00:08:33 7,02 00:51:19
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 689 EDSON MINORO HAMADA 00:09:04 6,62 00:54:25

35 493 PAULO HENRIQUE CAMPOS DA MATA 00:09:27 6,35 00:56:40

36 328 RUAN CARLO DO NASCIMENTO MARTINS RUAN CARLO IMÓVEIS 00:09:39 6,21 00:57:56

37 510 RODRIGO JUNQUEIRA JUNQUEIRA 00:09:44 6,16 00:58:27

38 465 LEVI SEABRA DE PAULA 00:10:00 6,00 01:00:01

39 424 FABIO GONCALVES DE CARVALHO 00:10:09 5,91 01:00:57

40 420 EDUARDO RODRIGUES MAGGESSI 00:10:23 5,77 01:02:21

41 489 MICHEL NUNES CARDOSO MITIDIERI 00:10:25 5,76 01:02:28

42 180 RUBEM CARLOS PESSANHA CORRENDO E VIVENDO! 00:10:33 5,69 01:03:17

43 335 ALES DA BALA 00:12:26 4,82 01:14:38

44 308 RUFO VILLANI NENHUM 00:13:50 4,33 01:23:03

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 264 HUMBERTO DOS SANTOS CHAVES MOVIMENT ! 00:05:27 11,01 00:32:41

2 225 ADEMIR DOS SANTOS JOTTA JOTTAORCAY ATLETISMO 00:05:36 10,71 00:33:36

3 605 MARCELO LOPES 00:05:43 10,51 00:34:15

4 103 JUNIOR ROBERTO NUNES DA SILVA 022 RUNNING 00:05:44 10,45 00:34:27

5 149 EDILSON DE JESUS TAVARES COBRA DAGUA 00:06:04 9,90 00:36:22

6 391 ALEXANDRE JOSE MENDONCA 00:06:04 9,88 00:36:27

7 449 JOAO CARLOS DE SOUZA OLIVEIRA 00:06:09 9,75 00:36:56

8 172 CARLOS BARTOLOMEU CORRENDO E VIVENDO! 00:06:35 9,11 00:39:30

9 221 HENRIQUE SANTOS DE MOURA HENRIQUE 00:06:36 9,10 00:39:34

10 369 SERGIO TADEU SIQUEIRA SEVEN SPORT 00:06:41 8,97 00:40:08

11 314 CLBER AUGUSTO DE OLIVEIRA REVOLUTION 00:06:43 8,92 00:40:21

12 315 LUIZ HENRIQUE DE AZEVEDO CORREIA REVOLUTION 00:06:56 8,65 00:41:38

13 193 ORLANDO BRAGA ELITE 00:06:57 8,63 00:41:43

14 113 CARLOS ALBERTO RODRIGUES ACT TERESOPOLIS 00:07:02 8,52 00:42:14

15 483 MARILTON BERTO 00:07:09 8,39 00:42:55

16 525 WALLACE COUTO DA SILVA 00:07:18 8,22 00:43:49

17 333 CARLOS ALBERTO BEZERRA SANTA HELENA 00:07:19 8,19 00:43:56

18 268 JOÃO DE DEUS DE JESUS DE SOUZA MOVIMENT ! 00:07:28 8,03 00:44:49

19 699 ALEXANDRE ROOSEVELT MARTINS DE PAULA 00:07:53 7,62 00:47:16
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 317 FELIPPE AVELINO DA SILVA RL STADIUM 00:08:08 7,38 00:48:45

21 418 EDUARDO DOS SANTOS BARRETO 00:08:10 7,34 00:49:02

22 385 IRINEU MARCELO RIBEIRO DA SILVA VO2 00:09:24 6,38 00:56:27

23 282 LUIZ FERNANDO GAMEIRO MOVIMENT ! 00:10:03 5,97 01:00:16

24 684 FLAVIO TIZIU 00:10:54 5,51 01:05:21

25 532 MARCELO SOARES 00:11:14 5,34 01:07:26

26 469 LUIZ CARLOS PINHO VIEIRA 00:11:19 5,30 01:07:53

27 281 LUCIANO DE ALMEIDA BARROS MOVIMENT ! 00:11:19 5,30 01:07:54

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 324 NILO SERGIO DA SILVA RR TRAINER 00:06:08 9,77 00:36:51

2 183 WAGNER ATHAID CORRENDO E VIVENDO! 00:06:11 9,71 00:37:05

3 105 NEILDO VIGNOLI MORENO 100 LIMITES 00:06:20 9,49 00:37:57

4 365 RUI  MACHADO DE FARIA SEVEN 00:07:17 8,25 00:43:39

5 272 JOEL PARESQUE MOVIMENT ! 00:07:44 7,76 00:46:23

6 228 HENRIQUE SOUZA MAIS 1 CORRENDO 00:07:48 7,69 00:46:48

7 111 GILSON JOSÉ DE AZEVEDO 022 RUNNING 00:08:22 7,17 00:50:12

8 549 ISAAC DIAS 00:09:24 6,39 00:56:22

9 544 JADER GARCIA 00:10:27 5,74 01:02:40

10 685 FRANCO LUCIANO 00:10:53 5,51 01:05:18

11 444 IVAN DE NEGREIROS ROCHA 00:10:55 5,50 01:05:28

12 542 MARCO AURELIO 00:12:27 4,82 01:14:42

13 208 PAULO SERGIO RODRIGUES DE ARAUJO FEEDBACK ESPORTE 00:12:55 4,64 01:17:31

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 643 JOSE LUIZ DE ALMEIDA MACHADO ACORLAF 00:07:08 8,41 00:42:49

2 564 VALBER FERREIRA 00:08:27 7,10 00:50:43

3 384 HUMBERTO SIQUEIRA CARDEAL VO 2 00:08:30 7,06 00:50:58

4 514 SERGIO LUIZ CARVALHO 00:09:25 6,38 00:56:28

5 321 LUIS CARLOS DE ARAUJO POL RR TRAINER 00:09:34 6,28 00:57:22

6 176 MANOEL LINS CORRENDO E VIVENDO! 00:10:43 5,60 01:04:19

7 325 AMARILIO MARTINS FILHO RUAN CARLO IMÓVEIS 00:12:52 4,66 01:17:11
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 GABRIELA MARTINS CEDRO DA SILVA BOX TRANSFORMES 00:08:13 7,30 00:49:19

2 459 KAROL CARDOSO MONTEIRO DE FREITAS 00:09:21 6,42 00:56:04

3 533 LAIS RIBAS 00:10:55 5,50 01:05:29

4 552 LUIZA YUMI 00:10:58 5,47 01:05:48

5 522 THAIS VALERIO BARRETO 00:11:35 5,18 01:09:32

6 694 SOPHIA TAVARES 00:12:04 4,97 01:12:24

7 437 LUIZA CASTELO 00:13:06 4,58 01:18:37

8 521 MARINA PIRES 00:13:06 4,58 01:18:38

9 248 BRUNA RODRIGUES FERREIRA MENDES MOVIMENT ! 00:13:38 4,40 01:21:46

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 192 NINA VIEIRA RODRIGUES ELITE 00:05:59 10,02 00:35:56

2 422 ELLEN BRAGANCA MOREIRA 00:06:10 9,73 00:37:00

3 104 GIOVANNA TAVARES GAGLIARDI 022RUNNERS  BEEPFIT 00:06:23 9,40 00:38:19

4 194 SAMARA VITÓRIA GOMES DOS SANTOS ELITE 00:06:26 9,33 00:38:34

5 463 LETICIA ARAUJO HOMEM DE OLIVEIRA 00:07:05 8,48 00:42:28

6 513 AMANDA BUTTENBENDER 00:07:06 8,44 00:42:38

7 412 CLARA LISBOA VIANNA 00:07:20 8,18 00:44:00

8 160 EVELLYN CHRISTINI DOS SANTOS MARQUES CORRECOMIGO022 00:07:25 8,09 00:44:31

9 279 LIDIANE RODRIGUES MOVIMENT ! 00:07:31 7,99 00:45:04

10 119 LUCIANE MENDES 00:07:33 7,95 00:45:16

11 475 MARCIA GABRIELA FELIX DE ANDRADE 00:07:46 7,72 00:46:37

12 455 JULIA OGGIONI 00:07:56 7,57 00:47:34

13 293 STEPHANY RODRIGUES PEREIRA MOVIMENT ! 00:08:03 7,46 00:48:16

14 460 KAROLINE DOS SANTOS BATISTA BRETAS 00:08:13 7,30 00:49:20

15 553 ISABELLA BORHER 00:08:16 7,26 00:49:36

16 487 MAYHARA  OLIVEIRA 00:08:23 7,16 00:50:17

17 155 LORENA MORENO PINTO CORRE COMIGO 022 00:08:33 7,02 00:51:16

18 122 NUBIA NUNES CATARINA ARTIN OURO 00:08:34 7,00 00:51:24

19 301 VICTORIA AQUINO MOVIMENT ! 00:08:35 6,99 00:51:28
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

20 462 LARISSA ESTRANGEIROS DE MELO 00:08:36 6,98 00:51:35

21 373 ALINE HILARIO DA SILVA 00:08:53 6,76 00:53:16

22 118 INGRYD DE OLIVEIRA 00:08:58 6,69 00:53:48

23 137 LARA GALLEGAN LAURINDO ALVES BEEPRUN 00:09:31 6,30 00:57:06

24 368 LAYANA DE SOUZA OLIVEIRA SEVEN SPORT 00:09:32 6,29 00:57:14

25 349 PALOMA VIDAL RODRIGUES SANTA HELENA 00:09:39 6,21 00:57:56

26 150 THAMIRES ALVES CARVALHO CORRE COMIGO 00:09:59 6,01 00:59:54

27 550 VICTORIA  TAVARES 00:10:16 5,84 01:01:38

28 286 NICOLLE DE ALMEIDA SILVIO MOVIMENT ! 00:10:22 5,78 01:02:14

29 554 CAROLINE OLIVEIRA 00:10:28 5,73 01:02:49

30 245 ANA CAROLINE QUEIROZ MOVIMENT ! 00:10:29 5,72 01:02:54

31 159 ELLEN DE LIMA MARTINS FREITAS CORRECOMIGO022 00:10:30 5,72 01:02:57

32 343 LARYSSA FRANCO DA SILVA SANTA HELENA 00:10:34 5,67 01:03:27

33 490 MONIQUE M BRAGA 00:10:48 5,56 01:04:48

34 158 RAYANI PARENTE LYRA DE MATTOS CORRE COMIGO 022 00:11:13 5,35 01:07:20

35 375 EVELYN CARDOZO MACHADO TURMA DO FUNDAO RUN 00:11:39 5,15 01:09:53

36 559 LARISSA AMARAL TELES FERREIRA 00:11:57 5,02 01:11:41

37 288 NATALIA LOBO MOVIMENT ! 00:12:39 4,74 01:15:53

38 277 LARISSA LOBO DE SOUZA MOVIMENT ! 00:12:40 4,74 01:15:59

39 247 BRENDA LOPES MOVIMENT ! 00:13:06 4,58 01:18:34

40 124 LARISSA GUIMARAES AUTOMOTIVE 00:13:30 4,44 01:21:02

41 537 LAIANE PAULINA 00:15:06 3,97 01:30:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 371 ALDENIRA  CAMPOS PEIXOTO SPEED UP 00:06:02 9,95 00:36:10

2 190 HARIELLY GONÇALVES VICENTE VELASCO ELITE 00:06:28 9,28 00:38:48

3 492 OLIVIA ANTUNES 00:06:31 9,20 00:39:09

4 358 GISELLE GOMES CAMPOS SEM 00:06:34 9,13 00:39:25

5 109 MILLAINY RODRIGUES FRAZÃO SANTOS 22 RUNNING 00:06:44 8,90 00:40:27

6 196 THATIANA DE CASTRO LOPES ELITE 00:06:49 8,81 00:40:52

7 102 FERNANDA AMORIM LUDGERO THISQUAD 00:07:05 8,48 00:42:28

8 370 SULAMITA DO NASCIMENTO SILVA SAMPAIO SEVEN SPORT 00:07:11 8,35 00:43:07
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

9 141 ELIANA RIBEIRO 00:07:13 8,32 00:43:17

10 507 RENATA FRANCA 00:07:18 8,22 00:43:49

11 398 AMANDA PRISCILA DE BORBA VIANA MATAGUEIRA 00:07:21 8,17 00:44:05

12 502 RAYANE APARECIDA GONÇALVES 00:07:25 8,09 00:44:31

13 519 TAYANNE DE ARAÚJO SANTOS 00:07:28 8,03 00:44:49

14 698 ANA CRISTINA FRANCA DA SILVA 00:07:31 7,99 00:45:03

15 367 GESSICA FIALHO LACERDA YAMAGUCHI SEVEN SPORT 00:07:38 7,87 00:45:46

16 456 JULIANA DE FARIAS SA MENDONCA 00:07:38 7,85 00:45:50

17 255 FABRÍCIA DE SOUZA RISCADO MOVIMENT ! 00:07:42 7,78 00:46:15

18 175 GEMIMA BRANDAO CORRENDO E VIVENDO! 00:07:45 7,74 00:46:32

19 299 KARLA SCHITTINI MOVIMENT ! 00:07:47 7,70 00:46:44

20 145 VANIA GOMES TEIXEIRA BURE 00:07:49 7,68 00:46:52

21 484 MARISA GONCALVES SENARIO 00:07:50 7,66 00:46:59

22 499 RAFAELLA ATAIDE 00:07:59 7,51 00:47:55

23 213 LUZINETE RAMOS MATTOS GRUPO NOVO 00:08:04 7,44 00:48:25

24 198 DAYANNE DE CARVALHO RAMOS ELITE CERQUEIRA 00:08:15 7,27 00:49:33

25 130 CAROLINE DE SOUZA RODRIGUES BEEP FIT 00:08:16 7,26 00:49:36

26 607 PAMELLA DA COSTA GONCALVES VO2 00:08:19 7,21 00:49:55

27 327 DEYSE MARQUES NEVES MARTINS RUAN CARLO IMÓVEIS 00:08:19 7,21 00:49:57

28 516 SIMONE COUTINHO QUINTANILHA 00:08:36 6,98 00:51:35

29 512 ROSIANE NUNES BARBOSA DARC 00:08:36 6,98 00:51:35

30 340 FABIOLA FERREIRA NASCIMENTO SANTA HELENA 00:08:37 6,96 00:51:42

31 148 ELISA MARIA CASA DO OLHEIRO RUN 00:08:44 6,87 00:52:24

32 457 JULIANA PORTO 00:08:52 6,77 00:53:11

33 454 JULIA DE MELO VIDAL 00:08:56 6,71 00:53:37

34 306 JANIFER BENTO COBO COSTA NAO 00:08:59 6,68 00:53:52

35 515 JEANE BRANDÃO 00:09:07 6,58 00:54:43

36 289 RENATA SANTOS BARRETO MOVIMENT ! 00:09:11 6,53 00:55:08

37 447 JESSICA NICOTRA POSSAS GUIMARAES 00:09:15 6,49 00:55:28

38 132 KEILA JARDIM VALENTE BEEPFIT 00:09:21 6,42 00:56:07

39 432 GABRIELA VICTORIO DO AMARAL 00:09:27 6,35 00:56:41

40 285 MARIANA DA SILVA GUIMARÃES LOPES MOVIMENT ! 00:09:28 6,34 00:56:46
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

41 479 MARIANA 00:09:30 6,31 00:57:03

42 164 SARA DE OIVEIRA ILARIO 00:09:32 6,29 00:57:14

43 501 RAQUEL MEDEIROS CUNHA 00:09:44 6,17 00:58:23

44 256 FALZANI DE SOUZA RIBEIRO MOVIMENT ! 00:09:50 6,10 00:59:01

45 260 GABRIELA RODRIGUES DE SOUSA MOVIMENT ! 00:09:55 6,05 00:59:30

46 250 CAROLINA PEREIRA MOVIMENT ! 00:09:57 6,03 00:59:41

47 139 FERNANDA MELO DEFANTI BLACK HOUSE 00:09:57 6,03 00:59:44

48 287 NICOLLE DOS SANTOS FERREIRA MOVIMENT ! 00:09:57 6,03 00:59:44

49 108 ELAYNE PENA MONTEIRO MATTOS 22 RUNNING 00:10:02 5,98 01:00:12

50 246 BIANCA ROSA MOVIMENT ! 00:10:02 5,98 01:00:14

51 182 VERONICA RAMIRES RODRIGUES CORRENDO E VIVENDO! 00:10:11 5,90 01:01:04

52 392 ALINE FERREIRA 00:10:14 5,86 01:01:23

53 101 ISIS GONCALVES DE ALMEIDA CERQUEIRA 022 RUNNERS 00:10:20 5,81 01:02:00

54 397 AMANDA FERREIRA 00:10:21 5,80 01:02:04

55 565 ARIANE POMBO 00:10:29 5,72 01:02:54

56 543 GABRIELA RAMO 00:10:33 5,69 01:03:18

57 259 FLÁVIA TRINDADE DE OLIVEIRA SCHLENZ MOVIMENT ! 00:10:35 5,67 01:03:31

58 136 JANAYNA SAMYA DOS SANTOS BEEPRUN 00:10:37 5,65 01:03:41

59 341 INGRID SANTA ROSA ZACCCHE SANTA HELENA 00:10:41 5,61 01:04:08

60 161 MANUELA BARRETO CORRECOMIGO022 00:10:42 5,61 01:04:11

61 451 JOICE DA SILVA SANTOS 00:10:55 5,50 01:05:29

62 157 PRISCILA PEIXOTO ALVES CORRE COMIGO 022 00:10:57 5,48 01:05:44

63 534 MONIQUE DE SOUZA 00:11:33 5,20 01:09:17

64 181 TAYANNI VILENA MORAES CORRENDO E VIVENDO! 00:11:57 5,02 01:11:44

65 313 ANNE  KETTORA DE SOUZA AZEREDO REVOLUTION 00:12:00 5,00 01:12:01

66 171 CARLA MENEZES DA SILVA CORRENDO E VIVENDO! 00:12:27 4,82 01:14:40

67 448 JOANA CRISTINA DE SOUZA MARTINS 00:12:36 4,76 01:15:39

68 206 BIANCA VEIGA SILVA COUTINHO FEEDBACK ESPORTE 00:12:41 4,73 01:16:08

69 134 DANIELA DA ROSA MORETH BEEPRUN 00:12:43 4,72 01:16:15

70 138 LARISSA ALVES DOS SANTOS BEEPRUN 00:12:43 4,72 01:16:16

71 326 ANNA PAULA DO NASCIMENTO MARTINS RUAN CARLO IMÓVEIS 00:12:52 4,66 01:17:13

72 296 TASSYA RODRIGUES DA SILVA MOVIMENT ! 00:12:58 4,62 01:17:51
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

73 267 JULIANI CLEMENTE MOVIMENT ! 00:13:06 4,58 01:18:33

74 294 STHEFANI GABRIELE DE MIRANDA CAMPOS MOVIMENT ! 00:13:25 4,47 01:20:28

75 216 LAIS DE SOUZA BELMIRO GRUPOAUTOMOTIVE 00:13:31 4,44 01:21:04

76 481 MARIANA DANTAS ALBERTO 00:13:50 4,33 01:23:03

77 237 RAPHAELLA SOUZA SODRÉ DE OLIVEIRA MOVIMENT 00:13:51 4,33 01:23:04

78 429 FRANCIELE MARINS CALAZANS 00:13:51 4,33 01:23:04

79 427 FERNANDA PORTO SEDRO 00:13:53 4,32 01:23:16

80 688 JORDANA VICENTE 00:14:44 4,07 01:28:23

81 547 ANA CARLA 15/12/1991 00:16:06 3,73 01:36:33

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 555 REGINA OLIVEIRA 00:06:18 9,52 00:37:50

2 266 IZAQUELINE CARVALHO MOVIMENT ! 00:06:28 9,29 00:38:46

3 378 JEZIANE CHAGAS BARROS VIP ESTUDIO 00:07:09 8,39 00:42:53

4 222 NATANIELI SILVA DE SOUZA  SOUZA HOSPITAL SANTA IZABEL 00:07:16 8,25 00:43:37

5 322 MARIA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS RR TRAINER 00:07:42 7,78 00:46:15

6 178 PRISCILA BARRETO DE AZEVEDO CORRENDO E VIVENDO! 00:07:47 7,71 00:46:41

7 117 LUCIANA SANTOS MOTTA AMIGAS QUE A CORRIDA ME 
DEU

00:07:54 7,60 00:47:22

8 567 CLAUDINEIA 00:07:58 7,53 00:47:48

9 338 ERICA MARA LEAO SANTA HELENA 00:08:02 7,47 00:48:12

10 488 ANGELICA PATRICIA 00:08:06 7,41 00:48:36

11 214 SOLANGE NASCIMENTO GRUPO NOVO 00:08:08 7,37 00:48:50

12 505 REJANE RODRIGUES BANDEIRA 00:08:26 7,12 00:50:34

13 254 ÉRICA ARAÚJO MOVIMENT ! 00:08:28 7,09 00:50:45

14 297 TATIANA VIEIRA DE CARVALHO MOVIMENT ! 00:08:33 7,01 00:51:20

15 403 ANA PAULA DE OLIVEIRA MENDES 00:08:36 6,98 00:51:33

16 231 RAPHAELA DE ALMEIDA SANTANA SOUZA MEGA LAGOS 00:08:41 6,91 00:52:05

17 356 CARMENSITA RIBEIRO DE FARIA VIDAL SEM 00:08:48 6,82 00:52:49

18 387 VIVIANE BRANDÃO 00:09:01 6,65 00:54:08

19 410 CAROLINE BRITO DA SILVA 00:09:02 6,65 00:54:10

20 380 VANESSA DE ALMEIDA DOS SANTOS MOTTA VM RUNNERS 00:09:03 6,63 00:54:18
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

21 110 ROGÉRIA  GASPAR DOS SANTOS 22 RUNNING 00:09:35 6,26 00:57:29

22 372 LUCIMARA STUTZ TEIXEIRA MENDONCA STUTZ 00:09:38 6,22 00:57:51

23 300 VALÉRIA COELHO SOUSA MUNIZ MOVIMENT ! 00:09:44 6,17 00:58:22

24 406 ANDREZA OLIVEIRA BARBOSA 00:09:44 6,16 00:58:27

25 170 CAMILA FONSECA CORRENDO E VIVENDO! 00:09:55 6,05 00:59:30

26 508 ROBERTA DE FATIMA CRUZ DE PAULA 00:10:00 6,00 01:00:02

27 200 ALINE DE SOUZA SILVA EM BRANCO 00:10:20 5,80 01:02:02

28 252 DANIELLE DA COSTA SOARES MOVIMENT ! 00:10:26 5,75 01:02:34

29 129 ELIENE PEREIRA BEEP FIT 00:10:26 5,75 01:02:35

30 402 ANA CRISTNA VALENTIM DOS SANTOS 00:10:32 5,69 01:03:13

31 357 DANIELLE DA COSTA TEIXEIRA SEM 00:10:33 5,69 01:03:18

32 189 GREICE KELLY OLIVEIRA ELITE 00:10:38 5,64 01:03:48

33 376 MONICA NUNES MARTINS TURMA DO FUNDAO RUN 00:10:38 5,64 01:03:49

34 464 LETICIA CAMPOS 00:11:00 5,45 01:06:02

35 416 DANIELLE BAKO RIBEIRO 00:11:05 5,41 01:06:31

36 687 LUZIMARY FERREIRA SEBASTIÃO QUEIROZ 00:11:10 5,37 01:07:00

37 377 MONICA BORGES DE SOUZA SOARES VIP 00:11:15 5,34 01:07:27

38 271 JOCILANE OLIVEIRA DOS SANTOS MOVIMENT ! 00:11:22 5,28 01:08:10

39 135 FABIANNE MANHAES MACIEL BEEPRUN 00:11:28 5,24 01:08:45

40 497 QUELI DA SILVA SANTOS 00:11:31 5,21 01:09:06

41 275 JULIANA AZEREDO SOARES MOVIMENT ! 00:11:57 5,02 01:11:44

42 310 BIANCA TAVARES DIAS MATTOS PILAD 00:12:04 4,97 01:12:25

43 428 FLAVIA DE BARROS GONCALVES DIAS DE SOUZA 00:12:05 4,97 01:12:30

44 496 PRISCILA LEMOS 00:12:42 4,72 01:16:12

45 361 SANDRA CAMPOS PEIXOTO SEM 00:12:44 4,71 01:16:23

46 210 ROSANGELA SOARES DA SILVA FEEDBACK ESPORTE 00:12:55 4,65 01:17:29

47 261 GARDENIA RIBEIRO DE CASTRO MOVIMENT ! 00:14:17 4,20 01:25:42

48 476 MARCIA TEIXEIRA ALVES 00:14:44 4,07 01:28:25

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 700 ADEQUEL BARCELOS FRANCISCONI 00:06:31 9,22 00:39:03

2 389 ADRIANA DA COSTA RODRIGUES 00:06:48 8,82 00:40:50
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 116 ELIANE RAMOS MACHADO RODRIGUES AMIGAS QUE A CORRIDA ME 
DEU

00:07:08 8,42 00:42:45

4 452 JOSINETE ROCHA DOS SANTOS 00:07:25 8,08 00:44:33

5 473 LUZIA BATISTA 00:07:27 8,06 00:44:40

6 263 GIZA CARMEM RODRIGUES ARAÚJO MOVIMENT ! 00:07:42 7,80 00:46:11

7 531 LENIRA DA SILVA 00:07:47 7,70 00:46:44

8 177 MARIZA SIQUEIRA CORRENDO E VIVENDO! 00:07:55 7,58 00:47:30

9 405 ANDREA DOS SANTOS FONSECA 00:08:06 7,41 00:48:35

10 482 MARILENE MENDONÇA DE OLIVEIRA SILVÉRIO 00:08:20 7,20 00:50:00

11 168 ALEXANDRA SILVA DO AMPARO CORRENDO E VIVENDO! 00:09:05 6,60 00:54:32

12 569 DAIANE SIMPRIANO 00:09:15 6,48 00:55:31

13 390 ADRIANA MACEDO 00:09:17 6,47 00:55:40

14 680 IRACY FEHELBERG FERREIRA 00:09:29 6,33 00:56:51

15 518 SUSANA DE CASTRO AMARAL VIEIRA 00:10:20 5,80 01:02:01

16 517 SORAYA FERREIRA DE MELLO 00:11:07 5,40 01:06:43

17 204 LEILA DE ARAUJO COELHO ROCHA EQUIPE TOM 00:11:41 5,13 01:10:08

18 604 RITA DE CASSIA 00:12:44 4,71 01:16:26

19 201 LAUDINEIA ALEIXO DA SILVA SILVEIRA EQUIPE DA LUBI 00:13:20 4,50 01:20:00

20 292 ROSINETE BORGES JACOBSEN MOVIMENT ! 00:16:08 3,72 01:36:46

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 167 MARIA DE LURDES CORRENDO E VIVENDO 00:08:25 7,12 00:50:33

2 185 MARCIA REGINA DE SOUZA LAURINDO DH8CIRCUITOPRAIA 00:08:28 7,09 00:50:46

3 366 SHIRLEY MARINHO LEITAO SEVEN 00:08:42 6,90 00:52:11

4 524 VIVIAN NICOTRA 00:09:16 6,48 00:55:34

5 503 REGINA COELI SILVA DE JESUS 00:09:25 6,38 00:56:28

6 184 IVONE SOCORRO DE NUNES DH8CIRCUITOPRAIA 00:09:45 6,16 00:58:29

7 309 ESTHER DIAS TORRES DE OLIVEIRA PÉ CARIOCA 00:12:31 4,79 01:15:06

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 323 MARIA DA PENHA DIAS RR TRAINER 00:07:50 7,66 00:46:59

2 227 MARIA LUIZA MELLO LIVRE - SE 00:13:22 4,49 01:20:11
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